
Municipalidad de San Carlos de Bariloche

Provincia de Rio Negro

RESOLUCION  Nº 00002130-I-2024

VISTO:  Se requiere la vista de la documentación de forma integra sobre todas las contrataciones de OPS; y;
 
CONSIDERANDO:

que es necesaria una pronta intervención sobre el procedimiento de contratación de OPS, por ello es que se requiere a todas
las  aéreas  expidan  copia  certificada  de  todas  las  actuaciones,  que  por  cualquier  motivo  tengan  en  su  poder,  sobre  las
contrataciones directa de OPS;
 
que por ello y en uso de las atribuciones conferidas por el Art. 51º de la Carta Orgánica Municipal;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE SAN CARLOS DE BARILOCHE

RESUELVE 

ARTICULADO:

REQUIERE:  de  forma  urgente  emitan  a  la  Asesoría  letrada,  certificaciones  de  la1.
documentación que todas las aéreas de este municipio tengan en su poder por cualquier
servicio expedido por OPS.
 
La presente Resolución será refrendada por la Secretaria Legal y Técnica.2.
     
Comuníquese. Publíquese. Tómese razón. Dese al Registro Oficial. Cumplido, Archívese.3.

SAN CARLOS DE BARILOCHE,  29 de octubre 2024. 


